Universitätsbibliothek Paderborn

Opera S. Matris Teresae De Iesv Carmelitarvm Discalceatorum et Discalceatarum Fundatricis

Jn duas partes distincta

Continens I. Viam Perfectionis. II. Castellum Animæ siue septem
Mansiones. III. Exclamations, vel Meditationes animæ ad Deum suum ...

Teresa <de Jesús>

Coloniæ Agrippinæ, Anno M.DC.XXVII.

Index Rervm Memorabilivm

urn:nbn:de:hbz:466:1-37994

S.
Theresiae

Opera

N. 11
156

INDEX
RERVM MEMORABILIVM
IN QVO OBSERVANDVM QVOD VBI
numerus 2. additut requirenda sint in
secunda parte.

- A.
Anegatio rerum omnium eadearum quantum bonum 34. 2. Sui ipsius an durum 39. 2.
Abstinendum etiam est ab omnibus peccatis venialibus 5.
Adolescentia cum p̄s & virtutibus additis personis commercium habere debet, 14.
Aduertentia dues quo ad peccatum veniale. 14. 2.
Afflictio Sanctorū in hoc seculo in quo sita. 137. in S. Teresa quenam. 200. 234. afflictio anima post raptus unde oriatur. 258. 2.
Allocutio imaginaria quomodo fiat. 243. 2.
Alloquia in anima unde ortum suum habent. 240. 2. quando bona. ibid.
Ambitionis mala quanam. 46. 2.
Amici Dei sinceri amici. 37. 2.
Amicitia particulares in Monasterijs quales. 17. 2. inter fratres quales. 18. 2. vera in quiesca. 3. 2.
Amor quo diligimus eos qui nos diligunt amori Dei repugnat. 29.
Amor pecunia quantum malum hominibus adferat. 132. eius impetus intolerabiles. 189. duplex est amor 19. 2. 20. 2. erga Confessarium qualis esse debeat. ibid. amoris temporalis & perpetui qua differentia. 25. 2. verus quis sit ibid. Spiritus item. ibid. describitur & eius effētus. 29. 2. eius blandimenta an decent religiosos. 31. 2. insuper & indistia 33. 2. Patris & filij in quibus magnus ergano. 120. 2. SS. Pauli & Maria Magdalena quinam. 144. 2. Dei quod ferat lucrum. 146. 2. in proximum quanti sit momenti. 122. 2. quois intensor eo & intensor amor in Deum. ib. an necessarius in proximum. 223. 2.
- Ancilla S. Teresa quales 17**
Angelorum in calo magna differentia 19.
Angustia anima damnatorum p̄p̄ comparatur. 133. 2.
Anima suauiter ascendit & em. 31. em satiūfactio ubinam sit. 38. in manu ne quietis quid facere debet. 94. modo crescit. 97. eius statu in vacua. 111. tempus suspensionis anima breviter ingrata & negligens in quanto immolo versetur. 115. in rupi subditur etiam caput interdum & subditum corpus. 123. eius tedium quod sit. 123 quando dicitur crucifixus 126. in vita quenam 127. expiare debet quod sit fe Domini subtrahit. 144. fedem ducenda 151. in extasis quando regit 191. in seip̄a ardet. 197. eius similitudine 200. a Deo derelicta, quid facere debet. 263. eius dominium 167. perfetta non potest corpora diliger. 126. 2. in intentione prouida & artita cur esse debet 27. 2. mala cur quandoque ad contemplationem neme habatur. 57. 2. contra corpus non nunquam robur acquirit. 97. 2. quando palatio assimilatur. ibid. in cruce quietis aliquam cognitionem Dei habet. 107. 2. Infanti latentes comparatur. 112. 2. viribus propriis ad contemplationem non perueniet. 118. 2. horum curas quenam. 131. gratias habens superannatales quibus obnoxia est separata. 111. 2. nimium resstringenda 151. 2. ad Dei judicium cōdita. 162. 2. paralitica comparatur. 164. 2. quibus medys vicem recipit. 214. 2. Cera comparatur 218. 2. raptu quid videt. 216. 2. Sanda quid meat. 264. 2. non est coquendam pa in passione Domini meditari non posse. 269. 2. animas animosas Domini surtur 291. 2. animam quando Diversis

R E R V M.

- septimam mansionem introducat. 292. 2.
quando ingens mundus. 293. 2. de sua sa-
lute an secura planè esse possit. 299. 2.
quomodo in laboribus simul & pacis 300.
2. eius desiderium patendi quodnam.
301. 2. inter dum Deo frui desiderat 301.
2. an inter dum à Dio desideratur & cur
306. 1. eius quies qualis sit. 309. 2.
Ansa offendit nulli danda. 21. 2.
Anxitas unde oriatur. 233. 2.
Aqua quid propriè representet. 197. 2. eius
nomine quid intelligitur 68. Lustralis
vix que 205 eius proprietates tres. 66. 2.
item effectus. 67. 2. 68. 2.
Apparitus quomodo sit. 271. 2.
Ariditas in oratione unde orientur.
181. 2.
Austeritates moderata utiles. 187. 2. indis-
cretæ rescindenda. 207. 2.
Auxilium Dei & sanctorum implorandum,
171. 2.
B.
Bombycis similitudo & productio. 213. 2.
Bombyx quid propriè designet. 214. 2.
Bonaboni commercij. 18.
C.
Cæcitas in amore quamam. 27. 2.
Caritas inter religiosos maximè necef-
saria. 73. 2. eius commendatio. 17. 2.
Castellianima habitacula quomodo sint dis-
ponenda. 168. 2.
Caue ambulandum. 227. 2.
Christus optimus amicus in persecutionibus
& ariditate. 144. se declarat S. Matri
Teresa. 17. • eius amor in genus huma-
num. 110. 2. nobis se assimilat. 121. 2. an
corporis oculis Christum SS. Eucharis-
tia videamus. 124. 2. sub quibus specie-
bus tractabilis ibid pauciem in panis se
quantur. 127. 2. quanti faciat quando
innicem diligamus. 131. 2. nostra est do-
minus. 214. 2. eius tormentum unde er-
rum. 218. 2.
Clavissarum paupertas in Canobio S. Iose-
phi 227.
Cogitatio hominis quando & quomodo tur-
batur 109. 2. quomodo se detinere queat.
202. 2. (de. 79.
Cogitationes non sunt nimium deprimen-
tes.
- Cognitio suipsum nunquam deponenda. 83.
& quam utilis hac. 168. 2.
Colloquia pia. vtilia. 149. 2.
Communionis spiritualis ut: litas 126.
Compassio qualis esse debeat. 31. 2.
Concionatores erga auditorium suum qua-
les effa debeat. 161.
Confessarij inexperi & minus periti quam
noceant. 152. 2. eorum monitis auscultan-
dum. 243. 2.
Confessarius ille melior est qui prorsus indi-
ctus est, modo prius sit, quam qui medio-
criter doctus 28.
Confessarius S. Teresa à muliercula qua-
dam scelera decipitur. 29. venesciuvi i-
maguncula cuius area inclusum, in col-
lo ut gestet, regat. ibid. & seq. eius suscip-
tio ad orationi B. Mater. 46. multas mo-
lestias persulit. 184. si nouerit sediliq im-
perfectus Confessarius quam periculo-
sum 20. 2. quando tutum sit eum relin-
quere 21. 2. cur plures Monialibus per-
mittendi. 22. 2. doctus & pius consulendus.
275. 2. (247. 2.
Connubium Dei cum anima quando fit.
Consanguinei an diligendi & quinam 37.
2. eorum frequentatio quando. noxia. 15.
an solo corpore satis sit eorum uitare con-
sortia. 38. 2.
Consolatio in Vene. Sacram. quenā 122. 2.
Consolations spiritus magis conuenient
feminis quam viris & quomodo in ijs
quis se habere debeat. 71. consolatio-
num Spiritualium vis. 197. 2.
Confortium bonorum quale 295.
Confusio mala in Monasterijs introducta
quantum malum. 48. 2. bona non negli-
genda. 51. 2.
Confusio rerum mundanarum quam
noxia. 176. 2.
Contemplatio omnis in oratione Dominica
continetur. 133. 2.
Contemplatio nunquam humanitatem
Christi deserere debent 143. eorum cru-
ces quales. 62. 2. viro consolationis in-
digent. ibid. debiles Deus animat ibid.
vexillifero castrensi comparantur 63. 2.
multum debent pati & quomodo. ibid.
eorum molestia. 131. 2. passionis Domini-
nimi. 2.

I N D E X

S.
Theresianæ
Opera

mi mysteria aliquando recolere debet. 268. z
Conuersatio bonorum quantum prospic. 19.
Cordis dilatatio unde fuit. 198. z
Corpora gloria in celo vulnera qua glo-
ria. 178. bestiarum pulchritudo. 178.
Cosmophilotrum finis & vanitas. 176.
Crucem ab initio non amplecti quani sit ma-
lum. 71. gemmea dat Deus S. Teresa. 188.
Cruix lenis & grauissima, suavis simul &
intolerabilis qua sit. 101.
Caranimitas de rebus necessariis nocet. 78.
suipius deponenda & cur 42. z. in mer-
bis & valetudine quanta esse debet. ibi.
Cura honoris monasterii magnum malum
adserit. 45. 2.
Curiositas in Imaginibus collenda. 301.

D.

*D*olor afflictionis causa subinde est,
& tunc quid faciendum. 72. recol-
lecionem post communionem impedire
satagit 127. z. excusationes adserit contra
paspartem. 139. z. fasam humilium
tem suggestit & cur 140. z. bonum com-
munionis quomodo impedit ibid. quan-
tum per noxios timores noceat. 145. z.
eiuslaquei 170. z. item fraudes. 172. z.
Damones in Angelos lucis se transfiguran-
tes cur metuendi. 136. z.
Dannanimitis familiaritatis. 29. orationis
intermissio. 116. honoris. 211.
Defectus fidei noxious. 104. 2.
Desideria solida & constantia unde orien-
tut. 260. 2.
Descriptio orationis quietis vel simplicis otij
97. luminis & splendoris Domini cum a-
licui apparet. 179. gustus quem Diabolus
dat. 182. loci Infernalis in quo S. Teresa fu-
dit. 214.
Desidia in nobis in quo sita. 146. z.
Desinpirations ob metum non sunt negli-
genda. 22. Deo & mundo servire diffi-
cile. 46.
Deuotio S. Teresa erga M. Magdalenam 56
Deus cur initio eruces immittat & labores
69. sinendus est facere quod voluerit. 70.
animas generofas amat 77. laudandus
ex eo quod viros doceesse finit. 85. eius
bonitas maior est, quam omnia nostra
maia. 121. cur animam tam brevi tem-

pore ad perfectionem sufficit. 125. 2. 176
resam operatur. 139. anima uniusq[ue]
magna exercita communica. 139. 2. 176
nimia que se contemplatione reperi nra-
gnat. 144. vno momento, dicit. 8. Tenui
omnia posse relinquere. 155. Dicit. 8. mi-
ma quomodo se intelligant pro locum
173. quidè gratia S. Teresa dederit. 173.
Teresa magna luce circa Damnum.
cumdat. 206. cur amandum. 24. mo-
nos est. 191. omnia in eos sum. 191. 2. que-
bus non timendum. 73. 2. delictu[m] in-
plicivit. 23. 2. ubiq[ue] parvus
& quomodo. 23. 2. infar Regu in es-
ma nostra throno cōsiderit. 98. 2. cardina
eos qui tribulationes ab eo patiuntur. 2. 2.
offendere quam grave fuit. 145. 2. ne
magnalia quamam. 161. 2. anima sua
diuersimode. 175. 2. cur nos tenet. 191.
178. 2. considerandum & intendendum. 179.
2. sepe suos probat in partibus. 181.
omne obsequium sibi præsumit am-
sat. 186. 2. eius magna nemesis intulit.
198. 2. eis gratiam acceptam cur ap-
da gratia. 202. 2. quomodo intellexit
eius. 203. 2. quomodo laborem suam
euehas. 215. 2. quomodo amorem con-
lam veniarum introducat mystici. 175.
2. que sit eius de nobis voluntas. 211. 2.
veras das virtutes. 223. 2. per utram su-
mam Deus multas lucrat. 218. 2. 23
loquatur simul & operetur. 140. 2. nu-
eius & homini verba quod discernit
illorum certitudo. 241. 2. cùl luctari p[er]
sit. salutare & utile 263. 2. eius praesencia
cogit hominem super se & ad amorem suum
reflectere. 273. 2. humiliata cur dicit.
285. 2. Vide Christi. Dominus Deus.
Diabolus non nocent, quam sit te-
stibus & cum Deus id permitit. 161. 2.
rum terror in conspectu Demissi. 174
quando non apparet. 274.